
健康診断ご担当者　各位

一般社団法人東京都総合組合保健施設振興協会

多摩健康管理センター　巡回健診課

東京都立川市錦町３－７－１０

電話　０４２－５２９－１８１１

時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、当健康管理センターの健診業務にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

7/8（月）で実施予定でした、むさし府中商工会議所は会場の借用が
できなかったため、下記のとおり新たに同会場で設定をさせていただきました。

　府中（713）　むさし府中商工会議所
　府中市緑町３－５－２

ご担当者様及び受診者様にはご迷惑をお掛けいたしますが、
むさし府中商工会議所でご予約をご希望の方は、7/8以外の日程で
再度ご検討いただきますようお願いいたします。
大変申し訳ございませんが、どうぞよろしくお願いいたします。

ご不明点がございましたら、当センターへお問い合わせください。

日 程 変 更 の お 知 ら せ

R6 夏 季 会 場 健 診 府 中 会 場

住　所
会場名

変更後変更前

8/5(月)7/8(月) →


